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 CD 62 ATHLETISME 

 1 / 1 lundi 10 décembre 2007 14h55 

 
50m - Salle/MIF (09/12/2007)     Finale  1 
 
1 BAI Johanna 140244 MIF /93 Rc Arras 62 NPC 6''97 R1 32 
2 LEPILLET Julie 1136404 MIF /93 Artois Athletisme* 62 NPC 7''08 R1 30 
3 THOREL Julie 100644 MIF /93 Rc Arras 62 NPC 7''29 R2 27 
4 DEMAZIERES Morgane 158525 MIF /94 As Marck 62 NPC 7''35 R3 26 
5 CAUX Annabelle 113860 MIF /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 7''47 R3 24 

50m - Salle/MIF (09/12/2007)     Finale  2 
 
1 LECLERCQ Celia 1077633 MIF /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 7''48 R3 24 
2 CODEVELLE Marie 156467 MIF /94 As Marck 62 NPC 7''50 R3 24 
3 KNECHT Julie 1136476 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC 7''57 D1 23 
4 MORTREUX Chloe 172986 MIF /94 Rc Arras 62 NPC 7''60 D1 23 
4 QUIERTANT Celine 194283 MIF /93 Touquet Ac 62 NPC 7''60 D1 23 

50m - Salle/MIF (09/12/2007)     Série  1 
 
1 LECLERCQ Celia 1077633 MIF /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 7''58 q D1 23 
2 NOEL Celia 1141179 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC 7''62 D1 23 
3 MOGUET Lauren 1041933 MIF /93 Us Biache-saint-vaast 62 NPC 7''70 D1 22 
4 RIVIERE Juliette 1074395 MIF /94 Touquet Ac 62 NPC 7''75 D2 21 
5 CHATELAIN Sophie 595202 MIF /93 Rc Arras 62 NPC 7''94 D2 19 

50m - Salle/MIF (09/12/2007)     Série  2 
 
1 BAI Johanna 140244 MIF /93 Rc Arras 62 NPC 6''93 q N3 33 
2 CAUX Annabelle 113860 MIF /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 7''39 q R3 25 
3 DELPLACE Florine 104323 MIF /94 Stade Longuenessois 62 NPC 7''72 D1 21 
4 PERNE Maelle 1074391 MIF /94 Touquet Ac 62 NPC 7''81 D2 20 
5 KORCZ Marion 646233 MIF /93 Artois Athletisme* 62 NPC 8''40 15 

50m - Salle/MIF (09/12/2007)     Série  3 
 
1 MALBRANQUE Marion 1012597 MIF /93 Etoile Oignies 62 NPC 7''70 D1 22 
2 MAUGER Melody 113858 MIF /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 7''88 D2 20 
3 MERLIN Helene 1102723 MIF /94 Entente Maritime Athletique 62 62 NPC 8''04 18 
4 CARON Helene 399733 MIF /94 Gohelle Athletisme* 62 NPC 8''35 15 
5 ANDRIEUX Audrey 1121105 MIF /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 8''43 14 

50m - Salle/MIF (09/12/2007)     Série  4 
 
1 QUIERTANT Celine 194283 MIF /93 Touquet Ac 62 NPC 7''57 q D1 23 
2 MBERI Roxane 1000082 MIF /93 Etoile Oignies 62 NPC 7''83 D2 20 
3 CABIDDU Megane 1118267 MIF /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 8''09 18 
4 PEDRINI Juliette 146636 MIF /93 Artois Athletisme* 62 NPC 8''41 14 
5 FAIT Cassandre 1049545 MIF /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 8''80 11 

50m - Salle/MIF (09/12/2007)     Série  5 
 
1 MAGNIER Julia 134236 MIF /93 Rc Arras 62 NPC 7''71 D1 21 
2 CHEVALIER Clemence 113855 MIF /94 Touquet Ac 62 NPC 7''75 D2 21 
3 LEROY Pauline 1020683 MIF /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 7''99 19 
4 CAILLET Mathilde 125797 MIF /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 8''32 15 
 STULMULLER Camille 1097529 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC NP 

50m - Salle/MIF (09/12/2007)     Série  6 
 
1 DEMAZIERES Morgane 158525 MIF /94 As Marck 62 NPC 7''25 q R2 27 
2 JUSTIN Alexandra 1006847 MIF /93 Rc Arras 62 NPC 7''81 D2 20 
3 DE-SMET Jennifer 1138532 MIF /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 8''23 16 
4 JONES Emma 646234 MIF /93 Artois Athletisme* 62 NPC 8''33 15 
 GOTTRAND Oceane 1144615 MIF /93 Touquet Ac 62 NPC DQ 1 

50m - Salle/MIF (09/12/2007)     Série  7 
 
1 THOREL Julie 100644 MIF /93 Rc Arras 62 NPC 7''39 q R3 25 
2 MORTREUX Chloe 172986 MIF /94 Rc Arras 62 NPC 7''58 q D1 23 
3 MATHIEU Camille 717658 MIF /93 As Marck 62 NPC 7''70 D1 22 
4 GOBERT Sarah 170958 MIF /94 As Marck 62 NPC 7''91 D2 19 
5 LALLART Lucie 1125376 MIF /93 Rc Arras 62 NPC 7''97 19 

50m - Salle/MIF (09/12/2007)     Série  8 
 
1 KNECHT Julie 1136476 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC 7''57 q D1 23 
2 DANEL Marion 775182 MIF /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 7''73 D1 21 
3 HERLANGE Elora 841759 MIF /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 8''06 18 
4 LESCH Amandine 680476 MIF /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 8''09 18 
5 HAMEG Oceane 1157615 MIF /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 9''05 9 
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50m - Salle/MIF (09/12/2007)     Série  9 
 
1 LEPILLET Julie 1136404 MIF /93 Artois Athletisme* 62 NPC 7''07 q R1 30 
2 CODEVELLE Marie 156467 MIF /94 As Marck 62 NPC 7''46 q R3 25 
3 SEGARD Alizee 1004228 MIF /94 La Patriote Cross De Guines 62 NPC 8''24 16 

50m - Salle/MIF (09/12/2007)    Série 10 
 
1 VILLE Coralie 134082 MIF /94 Etoile Oignies 62 NPC 7''60 D1 23 
2 DECUYPER Clemence 1108482 MIF /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 7''76 D2 21 
3 TAGAND Louise 125805 MIF /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 7''93 D2 19 
4 MALVOISIN Ophelie 1136999 MIF /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 8''46 14 
5 SAMIER Ophelie 1149859 MIF /93 Artois Athletisme* 62 NPC 9''84 3 

50m - Salle/MIM (09/12/2007)     Finale  1 
 
1 MARCINIAK Valentin 688740 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 6''45 R1 32 
2 HUCHETTE Pierre Henri 1106679 MIM /94 Saint Venant Athletisme 62 NPC 6''60 R2 29 
3 BESSET Quentin 168061 MIM /94 Rc Arras 62 NPC 6''78 R3 25 
4 GRUNEWALD Adam 398694 MIM /94 Touquet Ac 62 NPC 6''79 R3 25 
5 FLIPO Quentin 760141 MIM /93 Stade Longuenessois 62 NPC 6''87 R3 24 

50m - Salle/MIM (09/12/2007)     Finale  2 
 
1 VAN MOERBEKE Pierrick 687899 MIM /94 Etoile Oignies 62 NPC 6''81 R3 25 
2 JOLY Maxence 177003 MIM /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 6''88 R3 24 
3 HEDOIRE Maxime 134421 MIM /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 6''94 R3 23 
4 NAPORA Timothee 194281 MIM /94 Etoile Oignies 62 NPC 7''31 D2 16 
5 CARLIER Ivo (Ned) 900347 MIM /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 7''42 15 

50m - Salle/MIM (09/12/2007)     Série  1 
 
1 FLIPO Quentin 760141 MIM /93 Stade Longuenessois 62 NPC 6''87 q R3 24 
2 HEDOIRE Maxime 134421 MIM /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 6''98 q D1 22 
3 VERTAIN Felix 1174954 MIM /94 Rc Arras 62 NPC 8''27 8 
4 SERGEANT Anthony 1147188 MIM /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 8''41 7 

50m - Salle/MIM (09/12/2007)     Série  2 
 
1 NAPORA Timothee 194281 MIM /94 Etoile Oignies 62 NPC 7''32 q D2 16 
2 ANEDDAM Jonathan 1141586 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 7''51 14 
3 WARTEL Jordan 1102482 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 7''71 11 
4 NOIZET Simon 168066 MIM /94 Rc Arras 62 NPC 8''33 7 
 BEAUDOIN Alexandre 1073888 MIM /93 Rc Arras 62 NPC NP 

50m - Salle/MIM (09/12/2007)     Série  3 
 
1 HUCHETTE Pierre Henri 1106679 MIM /94 Saint Venant Athletisme 62 NPC 6''66 q R2 27 
2 VERRECHIA Enzo 1112209 MIM /94 Touquet Ac 62 NPC 7''47 14 
3 WATRELOT Christian 101260 MIM /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 7''84 10 
4 LEFRANCQ Adrien 153812 MIM /94 Artois Athletisme* 62 NPC 8''02 9 
 BACQUART Quentin 168058 MIM /94 Rc Arras 62 NPC NP 

50m - Salle/MIM (09/12/2007)     Série  4 
 
1 BESSET Quentin 168061 MIM /94 Rc Arras 62 NPC 6''78 q R3 25 
2 JOLY Maxence 177003 MIM /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 7''00 q D1 22 
3 DECROIX TETU Corentin 100470 MIM /93 Rc Arras 62 NPC 7''32 D2 16 
4 PIERRON Francois -xavie 1136240 MIM /94 Stade Longuenessois 62 NPC 7''62 13 
5 CAPPELLE Yann 1074869 MIM /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 8''29 8 

50m - Salle/MIM (09/12/2007)     Série  5 
 
1 VAN MOERBEKE Pierrick 687899 MIM /94 Etoile Oignies 62 NPC 6''90 q R3 23 
2 CARLIER Ivo (Ned) 900347 MIM /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 7''30 q D2 17 
3 DA SILVA Edouard 1145596 MIM /93 La Patriote Cross De Guines 62 NPC 7''48 14 
4 KSIAZEK Eddy 1105728 MIM /94 Artois Athletisme* 62 NPC 7''67 12 
5 MALESZKA Pierre 600445 MIM /93 Etoile Oignies 62 NPC 7''69 12 

50m - Salle/MIM (09/12/2007)     Série  6 
 
1 MARCINIAK Valentin 688740 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 6''66 q R2 27 
2 GRUNEWALD Adam 398694 MIM /94 Touquet Ac 62 NPC 6''78 q R3 25 
3 DUFLOT Loic 1174803 MIM /93 Etoile Oignies 62 NPC 7''49 14 
4 PAYEN Gauthier 1073959 MIM /94 Rc Arras 62 NPC 8''10 9 
 KWIATKOWSKI Remy 1140548 MIM /94 Rc Arras 62 NPC DQ 1 

1 000m - Salle/MIF (09/12/2007)     Finale  directe 1 
 
1 MORTREUX Chloe 172986 MIF /94 Rc Arras 62 NPC 3'06''34  R1 32 
2 HENQUEZ Marion 188889 MIF /93 As Marck 62 NPC 3'23''25  R3 26 
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3 RAMET Mylene 158031 MIF /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 3'26''33  R3 25 
4 MERLIN Helene 1102723 MIF /94 Entente Maritime Athletique 62 62 NPC 3'28''01  R3 25 
5 AGNERAY Aurore 1075511 MIF /94 As Marck 62 NPC 3'30''34  D1 24 
6 BEHAGUE Perrine 1037528 MIF /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 3'32''52  D1 23 
7 CHOQUET Virginie 1059555 MIF /93 Touquet Ac 62 NPC 3'32''94  D1 23 
8 PAMART Lucie 692198 MIF /94 As Marck 62 NPC 3'37''50  D1 22 
9 LEROUX Ines 1157105 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC 3'37''77  D1 22 
10 HERLANGE Elora 841759 MIF /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 3'40''49  D2 21 
11 DELEGLISE Elodie 717467 MIF /94 Etoile Oignies 62 NPC 3'45''92  D2 19 
12 DJERNINE Cylia 1175175 MIF /94 Etoile Oignies 62 NPC 3'49''72  18 
13 AVERLAND Anouck 1009929 MIF /94 Etoile Oignies 62 NPC 3'51''77  17 
14 LECOUTRE Mylene 710598 MIF /93 Entente Maritime Athletique 62 62 NPC 3'52''39  17 
15 DELOISON Emilie 133940 MIF /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 3'53''68  17 
16 BAERT Lucie 1027034 MIF /94 Gohelle Athletisme* 62 NPC 3'55''97  16 
17 DECOBERT Chloe 1128289 MIF /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 3'57''22  16 
18 KORCZ Marion 646233 MIF /93 Artois Athletisme* 62 NPC 3'57''27  16 
19 EL JIRHAOUI Soraya 1079449 MIF /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 4'13''63  12 
20 POULAIN Adele 603425 MIF /93 Entente Maritime Athletique 62 62 NPC 4'21''57  10 
21 DUPONT Constance 1005714 MIF /94 Rc Arras 62 NPC 4'53''06  5 

1 000m - Salle/MIM (09/12/2007)     Finale  directe 1 
 
1 PERRODIN Leo 603426 MIM /93 Entente Maritime Athletique 62 62 NPC 2'53''68  R3 29 
2 HUCHETTE Pierre Henri 1106679 MIM /94 Saint Venant Athletisme 62 NPC 2'58''44  D1 26 
3 MALESZKA Pierre 600445 MIM /93 Etoile Oignies 62 NPC 3'00''90  D1 25 
4 CARLIER Ivo (Ned) 900347 MIM /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 3'05''64  D2 23 
5 FLIPO Quentin 760141 MIM /93 Stade Longuenessois 62 NPC 3'08''73  D2 21 
6 CANLER Florian 1126308 MIM /93 Saint Venant Athletisme 62 NPC 3'09''51  D2 21 
7 RAMARD Alexis 680155 MIM /94 Artois Athletisme* 62 NPC 3'18''22  18 
8 KRUCZKOWSKI Valentin 1068869 MIM /94 Etoile Oignies 62 NPC 3'19''74  18 
9 DUPONT Pierre 1008686 MIM /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 3'20''18  17 
10 ANEDDAM Steven 1141590 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 3'20''38  17 
11 PIERRON Francois -xavie 1136240 MIM /94 Stade Longuenessois 62 NPC 3'20''93  17 
12 HEDOIRE Maxime 134421 MIM /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 3'23''70  16 
13 DELPLACE Alexandre 1117831 MIM /94 Saint Venant Athletisme 62 NPC 3'24''08  16 
14 LICOUR Alexis 1053031 MIM /94 Etoile Oignies 62 NPC 3'24''41  16 
15 LAGACHE Cedric 1147495 MIM /93 Etoile Oignies 62 NPC 3'27''44  15 
16 CRESSON Yohan 1103186 MIM /94 As Marck 62 NPC 3'28''35  15 
17 MAUDOUX Brandon 1115959 MIM /94 Artois Athletisme* 62 NPC 3'29''82  14 
18 AIT BOUFOUSSE Mohamed 1172798 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 3'36''82  12 
19 VERTAIN Felix 1174954 MIM /94 Rc Arras 62 NPC 3'39''56  11 
20 KASTNER Kevin 1086752 MIM /94 Artois Athletisme* 62 NPC 3'41''22  10 
21 SERGEANT Anthony 1147188 MIM /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 3'47''65  9 
22 URBANIAK Thibault 801577 MIM /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 3'55''26  8 
 BEAUDOIN Alexandre 1073888 MIM /93 Rc Arras 62 NPC NP 
 BACQUART Quentin 168058 MIM /94 Rc Arras 62 NPC NP 

50m Haies (76)-salle/MIF (09/12/2007)     Finale  1  
 
1 SEVRIN Margot 111684 MIF /93 Stade Longuenessois 62 NPC 8''04 N3 35 
2 BAI Johanna 140244 MIF /93 Rc Arras 62 NPC 8''11 R1 34 
3 CODEVELLE Marie 156467 MIF /94 As Marck 62 NPC 8''52 R2 30 
4 CARRE Mathilde 1124002 MIF /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 8''65 R2 28 

50m Haies (76)-salle/MIF (09/12/2007)     Finale  2  
 
1 CAPTIEUX Coralie 698573 MIF /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 8''71 R2 28 
2 KNECHT Julie 1136476 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC 8''88 R3 26 
3 LUN Ambroisine 1078767 MIF /93 Etoile Oignies 62 NPC 9''27 D1 22 
4 BOINET Amelie 146684 MIF /93 Artois Athletisme* 62 NPC 9''75 D2 18 

50m Haies (76)-salle/MIF (09/12/2007)     Série  1 
 
1 BAI Johanna 140244 MIF /93 Rc Arras 62 NPC 8''15 q R1 33 
2 KNECHT Julie 1136476 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC 9''02 q R3 25 
3 BOINET Amelie 146684 MIF /93 Artois Athletisme* 62 NPC 9''18 q R3 23 
4 CHOQUET Virginie 1059555 MIF /93 Touquet Ac 62 NPC 9''59 D1 19 

50m Haies (76)-salle/MIF (09/12/2007)     Série  2 
 
1 SEVRIN Margot 111684 MIF /93 Stade Longuenessois 62 NPC 8''05 q R1 34 
2 CARRE Mathilde 1124002 MIF /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 8''59 q R2 29 
3 CAPTIEUX Coralie 698573 MIF /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 8''91 q R3 26 
4 DELEGLISE Aline 717465 MIF /93 Etoile Oignies 62 NPC 11''37 4 

50m Haies (76)-salle/MIF (09/12/2007)     Série  3 
 
1 CODEVELLE Marie 156467 MIF /94 As Marck 62 NPC 8''50 q R2 30 
2 LUN Ambroisine 1078767 MIF /93 Etoile Oignies 62 NPC 9''47 q D1 20 
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3 KIZONZOLO Marie 1131849 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC 9''54 D1 20 
4 SEGARD Alizee 1004228 MIF /94 La Patriote Cross De Guines 62 NPC 10''55 11 

50m Haies (84)-salle/MIM (09/12/2007)     Finale  1  
 
1 GOETGHEBEUR Matteo 1172251 MIM /93 Stade Longuenessois 62 NPC 7''75 R3 32 
2 DAUBRESSE Laurent 715459 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 7''96 R3 30 
3 KONARSKI Antoine 1131526 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 8''54 D1 25 
4 DUQUESNE Edouard 1087394 MIM /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 9''00 20 

50m Haies (84)-salle/MIM (09/12/2007)     Finale  2  
 
1 NOIZET Simon 168066 MIM /94 Rc Arras 62 NPC 9''65 13 
2 DA SILVA Edouard 1145596 MIM /93 La Patriote Cross De Guines 62 NPC 9''72 13 
3 FOURDINIER Pierre Raphael 156747 MIM /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 9''84 12 

50m Haies (84)-salle/MIM (09/12/2007)     Série  1 
 
1 DUQUESNE Edouard 1087394 MIM /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 9''07 q 19 
2 FOURDINIER Pierre Raphael 156747 MIM /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 9''66 q 13 
3 DA SILVA Edouard 1145596 MIM /93 La Patriote Cross De Guines 62 NPC 10''12 q 9 
4 NOIZET Simon 168066 MIM /94 Rc Arras 62 NPC 10''28 q 8 

50m Haies (84)-salle/MIM (09/12/2007)     Série  2 
 
1 GOETGHEBEUR Matteo 1172251 MIM /93 Stade Longuenessois 62 NPC 7''89 q R3 31 
2 DAUBRESSE Laurent 715459 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 8''55 q D2 24 
3 KONARSKI Antoine 1131526 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 9''20 q 18 
 DESPLANQUE Valentin 1017549 MIM /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC DQ 1 

Hauteur - Salle/MIF (09/12/2007)     Finale  directe  1 
 
1 CAPTIEUX Coralie 698573 MIF /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 1m45 R3 27 
2 DUBUIS Kimberley 154120 MIF /94 As Marck 62 NPC 1m45 R3 27 
3 VILLE Coralie 134082 MIF /94 Etoile Oignies 62 NPC 1m42 R3 26 
4 HENQUEZ Marion 188889 MIF /93 As Marck 62 NPC 1m42 R3 26 
5 MAUGER Melody 113858 MIF /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 1m38 D1 24 
6 DELEGLISE Aline 717465 MIF /93 Etoile Oignies 62 NPC 1m34 D2 22 
7 BAERT Lucie 1027034 MIF /94 Gohelle Athletisme* 62 NPC 1m34 D2 22 
8 QUIERTANT Celine 194283 MIF /93 Touquet Ac 62 NPC 1m34 D2 22 
9 HERLANGE Elora 841759 MIF /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 1m34 D2 22 
10 CAILLET Mathilde 125797 MIF /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 1m30 D2 20 
11 CHOQUET Virginie 1059555 MIF /93 Touquet Ac 62 NPC 1m25 17 
12 LEPILLET Julie 1136404 MIF /93 Artois Athletisme* 62 NPC 1m25 17 
13 RAMET Mylene 158031 MIF /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 1m25 17 
14 RIVIERE Juliette 1074395 MIF /94 Touquet Ac 62 NPC 1m25 17 
15 KORCZ Marion 646233 MIF /93 Artois Athletisme* 62 NPC 1m10 10 
 SEVRIN Margot 111684 MIF /93 Stade Longuenessois 62 NPC NP 
 MAGNIER Julia 134236 MIF /93 Rc Arras 62 NPC NP 
 DELPLACE Florine 104323 MIF /94 Stade Longuenessois 62 NPC NP 
 DELOISON Emilie 133940 MIF /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC NC 1 
 POULAIN Adele 603425 MIF /93 Entente Maritime Athletique 62 62 NPC NC 1 
 PEDRINI Juliette 146636 MIF /93 Artois Athletisme* 62 NPC NC 1 

Hauteur - Salle/MIM (09/12/2007)     Finale  directe  1 
 
1 HEDOIRE Maxime 134421 MIM /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 1m62 D1 26 
2 NOIZET Simon 168066 MIM /94 Rc Arras 62 NPC 1m56 D1 23 
3 WATRELOT Christian 101260 MIM /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 1m46 18 
4 CARLIER Ivo (Ned) 900347 MIM /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 1m38 14 
5 DUFLOT Loic 1174803 MIM /93 Etoile Oignies 62 NPC 1m38 14 
6 FOURDINIER Pierre Raphael 156747 MIM /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 1m34 12 
7 CRESSON Yohan 1103186 MIM /94 As Marck 62 NPC 1m34 12 
8 LICOUR Alexis 1053031 MIM /94 Etoile Oignies 62 NPC 1m25 8 
 ANEDDAM Jonathan 1141586 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC NP 
 LEVEL Etienne 1154150 MIM /94 Entente Maritime Athletique 62 62 NPC NP 
 BERTHE Clement 190366 MIM /94 Touquet Ac 62 NPC NP 
 BEAUDOIN Alexandre 1073888 MIM /93 Rc Arras 62 NPC NP 

Perche - Salle/MIF (09/12/2007)     Finale  directe 1  
 
1 MBERI Roxane 1000082 MIF /93 Etoile Oignies 62 NPC 2m60 R3 30 
2 LUN Ambroisine 1078767 MIF /93 Etoile Oignies 62 NPC 2m30 D1 26 
3 VILLE Coralie 134082 MIF /94 Etoile Oignies 62 NPC 2m20 D1 24 
4 AVERLAND Anouck 1009929 MIF /94 Etoile Oignies 62 NPC 2m10 D2 22 

Longueur - Salle/MIF (09/12/2007)     Finale  direct e 1 
 
1 BAI Johanna 140244 MIF /93 Rc Arras 62 NPC 4m93 R2 29 
2 CODEVELLE Marie 156467 MIF /94 As Marck 62 NPC 4m80 R3 28 
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3 SEVRIN Margot 111684 MIF /93 Stade Longuenessois 62 NPC 4m79 R3 27 
4 CARRE Mathilde 1124002 MIF /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 4m56 R3 25 
5 GOBERT Sarah 170958 MIF /94 As Marck 62 NPC 4m54 D1 24 
6 CHEVALIER Clemence 113855 MIF /94 Touquet Ac 62 NPC 4m42 D1 23 
7 PERNE Maelle 1074391 MIF /94 Touquet Ac 62 NPC 4m28 D1 21 
8 CAUX Annabelle 113860 MIF /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 4m27 D1 21 
9 THOREL Julie 100644 MIF /93 Rc Arras 62 NPC 4m16 D2 20 
10 KNECHT Julie 1136476 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC 4m13 D2 19 
11 DEMAZIERES Morgane 158525 MIF /94 As Marck 62 NPC 4m12 D2 19 
12 MBERI Roxane 1000082 MIF /93 Etoile Oignies 62 NPC 4m09 D2 19 
13 DELPLACE Florine 104323 MIF /94 Stade Longuenessois 62 NPC 4m07 D2 18 
14 BAERT Lucie 1027034 MIF /94 Gohelle Athletisme* 62 NPC 4m04 D2 18 
15 NOEL Celia 1141179 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC 3m99 D2 17 
16 AGNERAY Aurore 1075511 MIF /94 As Marck 62 NPC 3m98 D2 17 
17 MAGNIER Julia 134236 MIF /93 Rc Arras 62 NPC 3m94 17 
18 POULAIN Adele 603425 MIF /93 Entente Maritime Athletique 62 62 NPC 3m92 17 
19 LEROUX Ines 1157105 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC 3m91 16 
20 SEGARD Alizee 1004228 MIF /94 La Patriote Cross De Guines 62 NPC 3m89 16 
21 KONIECZNA Julianne 125803 MIF /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 3m85 16 
21 MOGUET Lauren 1041933 MIF /93 Us Biache-saint-vaast 62 NPC 3m85 16 
21 MORTREUX Chloe 172986 MIF /94 Rc Arras 62 NPC 3m85 16 
24 DECUYPER Clemence 1108482 MIF /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 3m81 15 
25 VIGREUX Stephanie 1013474 MIF /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 3m79 15 
26 TAGAND Louise 125805 MIF /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 3m77 15 
27 JUSTIN Alexandra 1006847 MIF /93 Rc Arras 62 NPC 3m74 14 
28 LALLART Lucie 1125376 MIF /93 Rc Arras 62 NPC 3m67 13 
29 LECOUTRE Mylene 710598 MIF /93 Entente Maritime Athletique 62 62 NPC 3m66 13 
29 LESCH Amandine 680476 MIF /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 3m66 13 
31 DANEL Marion 775182 MIF /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 3m62 13 
32 CHATELAIN Sophie 595202 MIF /93 Rc Arras 62 NPC 3m60 13 
33 MERLIN Helene 1102723 MIF /94 Entente Maritime Athletique 62 62 NPC 3m52 12 
34 BERNADOU Emeline 181261 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC 3m50 11 
35 LEROY Pauline 1020683 MIF /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 3m49 11 
36 MALVOISIN Ophelie 1136999 MIF /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 3m35 9 
37 NOEL Maryn 1125715 MIF /94 La Patriote Cross De Guines 62 NPC 3m20 8 
37 CAILLET Mathilde 125797 MIF /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 3m20 8 
37 CABIDDU Megane 1118267 MIF /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 3m20 8 
40 CARON Helene 399733 MIF /94 Gohelle Athletisme* 62 NPC 3m10 6 
41 SAMIER Ophelie 1149859 MIF /93 Artois Athletisme* 62 NPC 3m07 6 
42 FAIT Cassandre 1049545 MIF /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 3m02 5 
43 JONES Emma 646234 MIF /93 Artois Athletisme* 62 NPC 2m72 3 
44 RAMET Keziah 1110819 MIF /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 2m66 3 
45 ANDRIEUX Audrey 1121105 MIF /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 2m48 2 
46 HAMEG Oceane 1157615 MIF /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 2m41 1 
 DUPAS Pauline 681446 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC NP 
 SAILLY Juliette 1128879 MIF /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC NP 
 GUERARD Flora 1155630 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC NP 
 BRONDIS Manon 569388 MIF /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC NP 
 PRUVOST Anna 1111833 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC NP 
 GOTTRANT Amelie 1073912 MIF /93 Rc Arras 62 NPC NP 
 PICQUENOT Ophelie 689613 MIF /94 Stade Longuenessois 62 NPC NP 
 KIZONZOLO Marie 1131849 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC NP 
 LESAGE Noemie 184997 MIF /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC NP 
 MAUGER Melody 113858 MIF /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC NP 
 FACQUEUR Edwige 1038085 MIF /93 Stade Longuenessois 62 NPC NP 

Longueur - Salle/MIM (09/12/2007)    Concours 1 
 
1 HUCHETTE Pierre Henri 1106679 MIM /94 Saint Venant Athletisme 62 NPC 5m65 R3 28 
2 GOETGHEBEUR Matteo 1172251 MIM /93 Stade Longuenessois 62 NPC 5m34 D1 24 
3 GRUNEWALD Adam 398694 MIM /94 Touquet Ac 62 NPC 5m30 D1 24 
4 FLIPO Quentin 760141 MIM /93 Stade Longuenessois 62 NPC 5m25 D2 23 
5 KONARSKI Antoine 1131526 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 5m11 D2 21 
6 MARCINIAK Valentin 688740 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 5m06 D2 21 
7 JOLY Maxence 177003 MIM /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 5m04 D2 21 
8 BESSET Quentin 168061 MIM /94 Rc Arras 62 NPC 5m00 D2 20 
9 DAUBRESSE Laurent 715459 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 4m94 19 
10 PERRODIN Leo 603426 MIM /93 Entente Maritime Athletique 62 62 NPC 4m79 17 
11 DAUBERCIES Clement 339235 MIM /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 4m76 17 
12 PIERRON Francois -xavie 1136240 MIM /94 Stade Longuenessois 62 NPC 4m70 16 
13 LAGACHE Cedric 1147495 MIM /93 Etoile Oignies 62 NPC 4m52 14 
14 RAMARD Alexis 680155 MIM /94 Artois Athletisme* 62 NPC 4m46 13 
15 VERRECHIA Enzo 1112209 MIM /94 Touquet Ac 62 NPC 4m31 11 
16 KSIAZEK Eddy 1105728 MIM /94 Artois Athletisme* 62 NPC 4m29 11 
17 DUQUESNE Edouard 1087394 MIM /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 4m21 10 
18 FOURDINIER Pierre Raphael 156747 MIM /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 4m17 10 
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19 NAPORA Timothee 194281 MIM /94 Etoile Oignies 62 NPC 4m14 9 
20 ANEDDAM Jonathan 1141586 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 4m11 9 
21 LEFRANCQ Adrien 153812 MIM /94 Artois Athletisme* 62 NPC 4m10 9 
22 KWIATKOWSKI Remy 1140548 MIM /94 Rc Arras 62 NPC 4m09 9 
23 PAYEN Gauthier 1073959 MIM /94 Rc Arras 62 NPC 3m97 8 
24 DA SILVA Edouard 1145596 MIM /93 La Patriote Cross De Guines 62 NPC 3m90 8 
25 MAUDOUX Brandon 1115959 MIM /94 Artois Athletisme* 62 NPC 3m89 8 
26 WARTEL Jordan 1102482 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 3m72 7 
27 URBANIAK Thibault 801577 MIM /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 3m59 6 
28 SERGEANT Anthony 1147188 MIM /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 3m55 6 
29 CAPPELLE Yann 1074869 MIM /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 3m20 4 
29 KASTNER Kevin 1086752 MIM /94 Artois Athletisme* 62 NPC 3m20 4 
 BAUDELET Basile 1145074 MIM /94 Entente Maritime Athletique 62 62 NPC NP 
 GOUBEL Baptiste 802924 MIM /94 Us Biache-saint-vaast 62 NPC NP 
 BERTHE Clement 190366 MIM /94 Touquet Ac 62 NPC NP 
 LARDIER Colin 1027177 MIM /93 Us Biache-saint-vaast 62 NPC NP 
 PETIT Geremy 138031 MIM /94 Gohelle Athletisme* 62 NPC NP 
 CARIDROIT Nicolas 683755 MIM /94 Rc Arras 62 NPC NP 
 ROUTIER Thibault 1112093 MIM /93 Stade Longuenessois 62 NPC NP 
 VERTAIN Felix 1174954 MIM /94 Rc Arras 62 NPC NP 

Triple - Salle/MIF (09/12/2007)     Finale  directe 1 
 
1 BOINET Amelie 146684 MIF /93 Artois Athletisme* 62 NPC 9m95 R3 26 
2 DELEGLISE Elodie 717467 MIF /94 Etoile Oignies 62 NPC 9m60 R3 24 
3 MATHIEU Camille 717658 MIF /93 As Marck 62 NPC 9m45 R3 23 
4 LECOUTRE Mylene 710598 MIF /93 Entente Maritime Athletique 62 62 NPC 9m18 D1 21 
5 CAUX Annabelle 113860 MIF /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 9m16 D1 21 
6 KIZONZOLO Marie 1131849 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC 9m12 D1 21 
7 BEHAGUE Perrine 1037528 MIF /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 9m05 D1 20 
8 MAUGER Melody 113858 MIF /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 8m75 D2 19 
9 DANEL Marion 775182 MIF /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 8m60 D2 18 
10 MALBRANQUE Marion 1012597 MIF /93 Etoile Oignies 62 NPC 8m49 D2 17 
11 DE-SMET Jennifer 1138532 MIF /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 8m25 D2 15 
12 LEROY Pauline 1020683 MIF /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 7m96 14 
13 EL JIRHAOUI Soraya 1079449 MIF /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 7m88 13 
14 DELOISON Alyson 1038853 MIF /93 Us Biache-saint-vaast 62 NPC 7m82 13 
 MEDJKANE Zina 1068883 MIF /94 Etoile Oignies 62 NPC NP 
 LESAGE Mathilde 184993 MIF /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC NP 

Triple - Salle/MIM (09/12/2007)     Finale  directe 1 
 
1 BESSET Quentin 168061 MIM /94 Rc Arras 62 NPC 11m58 R3 26 
2 DAUBRESSE Laurent 715459 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 10m85 D2 22 
3 DUPONT Pierre 1008686 MIM /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 10m39 D2 19 
4 VAN MOERBEKE Pierrick 687899 MIM /94 Etoile Oignies 62 NPC 10m10 17 
5 KRUCZKOWSKI Valentin 1068869 MIM /94 Etoile Oignies 62 NPC 9m19 11 
6 MALESZKA Pierre 600445 MIM /93 Etoile Oignies 62 NPC 9m11 11 
7 DUQUESNE Edouard 1087394 MIM /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 8m80 9 
8 ANEDDAM Steven 1141590 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 8m80 9 
9 KASTNER Kevin 1086752 MIM /94 Artois Athletisme* 62 NPC 8m32 8 
10 ANEDDAM Jonathan 1141586 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 8m24 7 
 DAUBERCIES Clement 339235 MIM /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC NP 

Poids (3 Kg) - Salle/MIF (09/12/2007)     Finale  dir ecte 1 
 
1 SEVRIN Margot 111684 MIF /93 Stade Longuenessois 62 NPC 8m86 D1 21 
2 DEMAZIERES Morgane 158525 MIF /94 As Marck 62 NPC 8m83 D1 21 
3 DE-SMET Jennifer 1138532 MIF /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 8m66 D1 20 
4 DELPLACE Florine 104323 MIF /94 Stade Longuenessois 62 NPC 8m61 D1 20 
5 DELEGLISE Aline 717465 MIF /93 Etoile Oignies 62 NPC 7m58 D2 16 
6 BOINET Amelie 146684 MIF /93 Artois Athletisme* 62 NPC 7m53 16 
7 DECUYPER Clemence 1108482 MIF /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 7m46 16 
8 LEGROS Edwina 661788 MIF /94 La Patriote Cross De Guines 62 NPC 7m31 15 
9 QUIERTANT Celine 194283 MIF /93 Touquet Ac 62 NPC 7m30 15 
10 LEPILLET Julie 1136404 MIF /93 Artois Athletisme* 62 NPC 7m30 15 
11 DELEGLISE Elodie 717467 MIF /94 Etoile Oignies 62 NPC 7m21 15 
12 HENQUEZ Marion 188889 MIF /93 As Marck 62 NPC 7m21 15 
13 CABIDDU Megane 1118267 MIF /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 7m11 15 
14 RIVIERE Juliette 1074395 MIF /94 Touquet Ac 62 NPC 6m95 14 
15 TAGAND Louise 125805 MIF /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 6m90 14 
16 LUN Ambroisine 1078767 MIF /93 Etoile Oignies 62 NPC 6m80 14 
17 AGNERAY Aurore 1075511 MIF /94 As Marck 62 NPC 6m78 13 
18 MALBRANQUE Marion 1012597 MIF /93 Etoile Oignies 62 NPC 6m77 13 
19 KIZONZOLO Marie 1131849 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC 6m70 13 
20 GOTTRAND Oceane 1144615 MIF /93 Touquet Ac 62 NPC 6m55 13 
21 KONIECZNA Julianne 125803 MIF /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 6m43 12 
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22 LESCH Amandine 680476 MIF /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 6m33 12 
23 GOBERT Sarah 170958 MIF /94 As Marck 62 NPC 6m32 12 
24 BERNADOU Emeline 181261 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC 6m19 11 
25 FAIT Cassandre 1049545 MIF /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 6m06 11 
26 CHATELAIN Sophie 595202 MIF /93 Rc Arras 62 NPC 6m05 11 
27 LEROUX Ines 1157105 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC 5m92 11 
28 DELOISON Emilie 133940 MIF /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 5m82 10 
29 CARON Helene 399733 MIF /94 Gohelle Athletisme* 62 NPC 5m73 10 
30 RAMET Keziah 1110819 MIF /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 5m72 10 
31 JONES Emma 646234 MIF /93 Artois Athletisme* 62 NPC 5m68 10 
32 VIGREUX Stephanie 1013474 MIF /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 5m65 10 
33 NOEL Celia 1141179 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC 5m63 10 
34 HAMEG Oceane 1157615 MIF /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 5m59 9 
35 EL JIRHAOUI Soraya 1079449 MIF /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 5m00 7 
36 SAMIER Ophelie 1149859 MIF /93 Artois Athletisme* 62 NPC 4m65 5 
37 LECLERCQ Celia 1077633 MIF /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 4m61 5 
 SEGARD Alizee 1004228 MIF /94 La Patriote Cross De Guines 62 NPC NP 
 GUERARD Flora 1155630 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC NP 
 GOTTRANT Amelie 1073912 MIF /93 Rc Arras 62 NPC NP 
 JUSTIN Alexandra 1006847 MIF /93 Rc Arras 62 NPC NP 
 DUPAS Pauline 681446 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC NP 
 PRUVOST Anna 1111833 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC NP 
 NOEL Maryn 1125715 MIF /94 La Patriote Cross De Guines 62 NPC NP 
 MEDJKANE Zina 1068883 MIF /94 Etoile Oignies 62 NPC NP 
 FACQUEUR Edwige 1038085 MIF /93 Stade Longuenessois 62 NPC NP 
 LESAGE Mathilde 184993 MIF /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC NP 
 LESAGE Noemie 184997 MIF /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC NP 
 STULMULLER Camille 1097529 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC NP 
 BEHAGUE Perrine 1037528 MIF /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC NP 

Poids (4 Kg) - Salle/MIM (09/12/2007)     Finale  dir ecte 1 
 
1 SIBERNA Kevin 180293 MIM /93 Etoile Oignies 62 NPC 12m97 R3 31 
2 MARCINIAK Valentin 688740 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 11m10 D1 26 
3 KONARSKI Antoine 1131526 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 10m87 D1 25 
4 DECROIX TETU Corentin 100470 MIM /93 Rc Arras 62 NPC 10m80 D1 25 
5 GOETGHEBEUR Matteo 1172251 MIM /93 Stade Longuenessois 62 NPC 10m62 D1 24 
6 ILAS Thibaut 1076467 MIM /93 Artois Athletisme* 62 NPC 10m58 D2 24 
7 JOLY Maxence 177003 MIM /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 10m17 D2 23 
8 GRUNEWALD Adam 398694 MIM /94 Touquet Ac 62 NPC 10m11 D2 23 
9 MARTEL Benoit 559191 MIM /94 Es Isbergues 62 NPC 8m97 19 
10 DELPLACE Alexandre 1117831 MIM /94 Saint Venant Athletisme 62 NPC 8m45 17 
11 PERRODIN Leo 603426 MIM /93 Entente Maritime Athletique 62 62 NPC 8m43 17 
12 VAN MOERBEKE Pierrick 687899 MIM /94 Etoile Oignies 62 NPC 8m24 16 
13 ANEDDAM Steven 1141590 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 8m21 16 
14 VERRECHIA Enzo 1112209 MIM /94 Touquet Ac 62 NPC 7m75 15 
15 DUPONT Pierre 1008686 MIM /93 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 7m63 14 
16 KSIAZEK Eddy 1105728 MIM /94 Artois Athletisme* 62 NPC 7m45 14 
17 LAGACHE Cedric 1147495 MIM /93 Etoile Oignies 62 NPC 7m32 13 
18 WATRELOT Christian 101260 MIM /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC 7m13 13 
19 CRESSON Yohan 1103186 MIM /94 As Marck 62 NPC 7m10 13 
20 WARTEL Jordan 1102482 MIM /93 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 6m71 11 
21 NAPORA Timothee 194281 MIM /94 Etoile Oignies 62 NPC 6m64 11 
22 MAUDOUX Brandon 1115959 MIM /94 Artois Athletisme* 62 NPC 6m59 11 
23 KWIATKOWSKI Remy 1140548 MIM /94 Rc Arras 62 NPC 6m50 11 
24 KRUCZKOWSKI Valentin 1068869 MIM /94 Etoile Oignies 62 NPC 6m49 10 
25 DUFLOT Loic 1174803 MIM /93 Etoile Oignies 62 NPC 6m45 10 
26 LEFRANCQ Adrien 153812 MIM /94 Artois Athletisme* 62 NPC 6m00 9 
26 LICOUR Alexis 1053031 MIM /94 Etoile Oignies 62 NPC 6m00 9 
26 RAMARD Alexis 680155 MIM /94 Artois Athletisme* 62 NPC 6m00 9 
29 CAPPELLE Yann 1074869 MIM /94 Avenir Club Du Touquet Athleti 62 NPC 5m81 9 
30 URBANIAK Thibault 801577 MIM /94 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 5m50 8 
31 PAYEN Gauthier 1073959 MIM /94 Rc Arras 62 NPC 5m13 7 
 DESPLANQUE Valentin 1017549 MIM /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC DQ 1 
 LARDIER Colin 1027177 MIM /93 Us Biache-saint-vaast 62 NPC NP 
 HEDOIRE Maxime 134421 MIM /93 Gohelle Athletisme* 62 NPC NP 
 DA SILVA Edouard 1145596 MIM /93 La Patriote Cross De Guines 62 NPC NP 
 LEVEL Etienne 1154150 MIM /94 Entente Maritime Athletique 62 62 NPC NP 
 BACQUART Quentin 168058 MIM /94 Rc Arras 62 NPC NP 
 PETIT Geremy 138031 MIM /94 Gohelle Athletisme* 62 NPC NP 
 SEVREZ Maxime 100640 MIM /93 Rc Arras 62 NPC NP 
 ROUTIER Thibault 1112093 MIM /93 Stade Longuenessois 62 NPC NP 

2 000m  Marche-salle/BEF (09/12/2007)     Finale  di recte 1 
 
1 REBIER Laura 119734 BEF /96 As Marck 62 NPC 12'01''58  D3 31 
2 DAUBRESSE Audrey 715461 BEF /95 Us Athletiques De Lievin* 62 NPC 12'21''19  D3 28 
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3 KOWALSKI Justine 697282 BEF /95 Gohelle Athletisme* 62 NPC 13'23''18  D3 22 
4 ROELENS Chloe 1017886 BEF /96 As Marck 62 NPC 13'36''63  D3 21 
5 ROELENS Camille 1100251 BEF /95 As Marck 62 NPC 14'23''73  17 

2 000m  Marche-salle/BEM (09/12/2007)     Finale  di recte 1 
 
1 AMBROZY Tanguy 100984 BEM /95 Gohelle Athletisme* 62 NPC 12'06''23  D3 25 
2 LEBEURRE Cyril 717649 BEM /95 As Marck 62 NPC 12'41''99  D3 21 
3 MATHIEU Paul 717635 BEM /96 As Marck 62 NPC 12'42''12  D3 21 
4 DUQUENOY Alexandre 1017962 BEM /96 As Marck 62 NPC 13'13''86  18 
5 QUENTIN David 1026961 BEM /96 Gohelle Athletisme* 62 NPC 15'12''55  8 

2 000m  Marche-salle/MIF (09/12/2007)     Finale  d irecte 1 
 
1 BERNADOU Emeline 181261 MIF /94 Artois Athletisme* 62 NPC 12'05''76  R3 26 
2 DUBUIS Kimberley 154120 MIF /94 As Marck 62 NPC 12'33''15  D1 23 
3 PEDRINI Juliette 146636 MIF /93 Artois Athletisme* 62 NPC 12'54''30  D2 21 
4 DUPONT Constance 1005714 MIF /94 Rc Arras 62 NPC 12'54''35  D2 21 
5 DELOISON Alyson 1038853 MIF /93 Us Biache-saint-vaast 62 NPC 12'58''69  D2 21 
6 NOEL Maryn 1125715 MIF /94 La Patriote Cross De Guines 62 NPC 13'11''43  D2 19 
 LEGROS Edwina 661788 MIF /94 La Patriote Cross De Guines 62 NPC AB  1 

3 000m  Marche-salle/MIM (09/12/2007)     Finale  d irecte 1 
 
1 HUET Tancrede 1109010 MIM /93 Rc Arras 62 NPC 18'14''68  D2 17 
2 CARIDROIT Nicolas 683755 MIM /94 Rc Arras 62 NPC 19'12''96  13 

 


